
Администрация муниципального образования- 

Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 19 августа 2020 г. № 43 

 

 

Об утверждении перечня органов и организаций, с которыми подлежат 

согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для 

автомобильных дорог местного значения либо их участков 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2017 №443-ФЗ «Об 

организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области, администрация 

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить перечень органов и организации, с которыми подлежат 

согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для 

автомобильных дорог местного значения либо их участков, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

совместном печатном средстве массовой информации Совета депутатов и 

администрации муниципального образования - Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области информационном бюллетене 

«Демушкинские вести». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава администрации муниципального 

образования – Демушкинское сельское  

поселение Сасовского  

муниципального района Рязанской области                                              В.Н. Самойлов 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области  

от 19.08.2020 № 43 

 

 

Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты 

организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог 

местного значения либо их участков. 

 

 

 

1.Отдел ГИБДД МО МВД России «Сасовский». 


